Exempla ad detestationem irae.

Sexto possunt valere ad detestationem irae, exempla. **¶** Praecipue exemplum Christi, quem videmus patientissimum esse, qui ultimo faceret vindictam de inimicis suis. Bene debet sufficere vermiculo, quod ita cōtra vindicaretur de inimicis suis. Sicut dicit August. Summae religionis est imitari quem colis. **¶** De beato Bernardo legitur, quod appropinquante morte eius, cū requireretur a fratribus, quid doceret eos aliquid salubria, dixit eis: Alieno sensui magis quā meo crederem. Laesus vindictam non exoptij. Nulli scandalum facere volui. Et si feci, sed aui ut potui. **¶** Septimo potest valere ad detestationem irae, quod Dominus ab eo, qui vult vindicare, videri etiam remissa repetere. Sicut patet de illo, qui noluit dimitti re conferuo, a quo dominus eius repetiit vniuersum debetum prius sibi dimissum. Matth. 18.

De diuisionibus ad iram pertinentibus. PARS 11.